

Speciallægenes Hørelinik ApS

Store Torv 8, 2., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 28 69 98 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2016.



Elsebeth Refsgaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Speciallægenes Hørelinik ApS
Store Torv 8, 2.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28 69 98 83
Stiftet: 1. januar 2005
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Elsebeth Refsgaard Sørensen

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 28. januar 2016, kl. xx.xx, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg, tilpasning og udlevering af høreapparater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.326.009 kr. mod 3.223.518 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.529.805 kr. mod 1.418.191 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.326.009	3.223.518
1 Personaleomkostninger	-1.323.027	-1.300.838
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.644	-21.754
Driftsresultat	1.998.338	1.900.926
Andre finansielle indtægter	402	4.817
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.573	-9.017
Resultat før skat	1.996.167	1.896.726
3 Skat af årets resultat	-466.362	-478.535
Årets resultat	1.529.805	1.418.191
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.536.700	1.415.000
Overføres til overført resultat	0	3.191
Disponeret fra overført resultat	-6.895	0
Disponeret i alt	1.529.805	1.418.191

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.909
4	Indretning lejede lokaler	0	2.735
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.644</u>
5	Deposita	72.782	70.632
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.782</u>	<u>70.632</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>72.782</u>	<u>75.276</u>
Omsætningsaktiver			
	Forudbetalinger for varer	0	49.766
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>49.766</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	307.442	413.885
	Tilgodehavende selskabsskat	0	61.925
	Andre tilgodehavender	1.647	745
	Periodeafgrænsningsposter	11.235	3.432
	Tilgodehavender i alt	<u>320.324</u>	<u>479.987</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.886.409</u>	<u>1.443.836</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.206.733</u>	<u>1.973.589</u>
	Aktiver i alt	<u>2.279.515</u>	<u>2.048.865</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	175.000	175.000
7 Overført resultat	787	7.682
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.536.700	1.415.000
Egenkapital i alt	1.712.487	1.597.682
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.406
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.406
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.510	154.709
Selskabsskat	79.255	0
Anden gæld	320.263	295.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	567.028	449.777
Gældsforpligtelser i alt	567.028	449.777
Passiver i alt	2.279.515	2.048.865

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.168.208	1.168.385
Andre omkostninger til social sikring	29.316	30.499
Personaleomkostninger i øvrigt	125.503	101.954
	<u>1.323.027</u>	<u>1.300.838</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.573	9.017
	<u>2.573</u>	<u>9.017</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	467.768	480.075
Årets regulering af udskudt skat	-1.406	-1.772
Regulering af tidligere års skat	0	232
	<u>466.362</u>	<u>478.535</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris primo	51.769	125.377
Kostpris ultimo	<u>51.769</u>	<u>125.377</u>
Af- og nedskrivninger primo	49.860	122.642
Årets afskrivninger	1.909	2.735
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>51.769</u>	<u>125.377</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	70.632	69.588
Tilgang i årets løb	<u>2.150</u>	<u>1.044</u>
Kostpris ultimo	<u>72.782</u>	<u>70.632</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>72.782</u>	 <u>70.632</u>
 6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
 7. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.682	4.491
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.895</u>	<u>3.191</u>
	<u>787</u>	<u>7.682</u>
 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.415.000	2.320.000
Udloddet udbytte	-1.415.000	-2.320.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.536.700</u>	<u>1.415.000</u>
	<u>1.536.700</u>	<u>1.415.000</u>
 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		